پلنوم بر اهمیت دخالت فعال تک تک اعضای سازمان و دوستان و فعالین چپ در جریان تدارک و برگزاری این کنگره تاکید نمود و برای تقویت این امر گزارههایی صادر و ارگان ها و مسئولینی را تعیین کرد.

یکی از موضوعات مهم این نشست حضوری کمیته مرکزی، ارزیابی از پیشرفت پروژه وحدت چپ بود. کمیته مرکزی بر اهمیت این پروژه و تسریع آن در شرایط کنونی تاکید نمود.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
دوشنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۱ - ۲۳ آپریل ۲۰۱۲